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Nr.19028/20.04.2022


		
                                                  REZULTATE  FINALE
 la examenul pentru  promovarea in gradul  profesional  imediat superior celui detinut a       functionarilor publici din cadrul Primariei orasului Draganesti-Olt organizat in data de 
                                                  18.04.2022-proba scrisa

	
	
	  Numarul de inregistrare atribuit dosarului de inscriere la concurs
	Funcţia publica pentru care candideaza 
	Punctaj
 proba scrisă
	Punctaj  
interviu
	Punctaj 
final
	Rezultatul final

	
1.



2.
	
17532/04.04.2022




17786/06.04.2022
	Consilier, clasa I , grad profesional principal in cadrul Compartimentului Buget , Finante

Consilier achizitii publice , clasaI, grad profesional principal in cadrul Compartimentului Achizitii Publice
	90




90
         
	    92


92
     
                           

	182




182
	ADMIS




ADMIS




Afisat astazi, 20.04.2022 , ora 16:00 , la sediul primariei orasului Draganesti – Olt , Str. N. Titulescu , nr.150 si pe pagina de internet a institutiei www.draganesti-olt.ro, sectiunea Anunturi/Concursuri angajari.	
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